Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage SFF9250L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SFF9250L Details PDF
SFF9250L
Hersteller-Teilenummer: SFF9250L
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 200V 12.6A TO-3PF
Datenblätter: SFF9250L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SFF9250L
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung MOSFET P-CH 200V 12.6A TO-3PF
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 3800 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
P-Channel 200V 12.6A (Tc) 90W (Tc) Through Hole
TO-3PFSerie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse SC-94
Supplier Device-Gehäuse TO-3PF
Verlustleistung (max) 90W (Tc)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 200V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 12.6A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 230 mOhm @ 6.3A, 5V
VGS (th) (Max) @ Id 2V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 120nC @ 5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 3250pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 5V
Vgs (Max) ±20V
Verpackung Tube
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
SFF9244
Original
SFF9244 Original
SFF9250L
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET P-CH 200V 12.6A TO-
3PF
SFF508G CO
TSC
SFF508G CO TSC
SFF508GHC0G
TSC (Taiwan Semiconductor)
DIODE GEN PURP 600V 5A
ITO220AB
SFF860
MHCHXM
MHCHXM TO-220F
SFF806A
MHCHXM
MHCHXM TO-220F-2
SFF9240
FAIRCHILD
SFF9240 FAIRCHILD
SFF9140
FAIRCHILD
FAIRCHILD TO3PF
06035C182KAT2A 12061A150KAT2A 5SDA10D1703 6MBP50RE060-01 AK6506CTU-L
AP9575GS-HF BQ24170RGYR C0603C0G1E6R8C D72SHB0.75A DP83902AVJG
EPM7064LC44-12 FM2G200US120 FOD817A3SD FQP6N50C HAT3038RJ
IRLZ14STRR LDB181G8115G-120 LM1877N-9 Q62702A950. RN5RG33AA-TR
SE5009E-LF-1.5V SFF100-04CT SFF1004CT SFF1004G SFF1005GA
SFF1006G SFF1006GA SFF1008G SFF1040CT SFF1602G
SFF1603G SFF1604G SFF1605G SFF1606G SFF1607G
SFF1608G SFF2004CT SFF2004G SFF2005G SFF2007G
SFF9250L SKIM300GD126D SMBJ64CA-E3/52 SMP1322-004LF SN75C3223EPWR
TDM3U135N18KOF UPA801T-T1 UPD72891BF1-FN3-A VI-22W-CW VRS51C1050